Sodomita o sometico paciente. Exoletus. pro Milo. Catamitus. in Anton. Puer meritorius. in Anton.

Sodomizar, o tratar deshonestidad contra natura. Calcidiſſare. Adag. Calcidentes enim male audiebant, ob masculam Venerem cui erant propensiſſimi.

Sojuzgado, prostrado. Subactus. pro Font. Gallis à nostris Imperatoribus subactis & bello domitis. Subiectus. de Finib. Oppressus. pro Sext. Roscio.

Sojuzgar. Subigo, is. pro Font. Fonteius hostes subegit. In potestatem vel editionem meam redigo. pro Cornel. Balb. Subijcio, is. de Legib. Subijcere terram ferro, id est, subigere.

Sol. de Natur. Deor. Qui obscuratis cæteris syderibus solus apparet. de Natur. Deor. Qui astrorum obtinet principatum. de Natur. Deor. Moderator & Dux temporum. in Tuscul. Dux, Princeps, & moderator lumen reliquorum. de Senn. Scip. Rota servida solis. in Arat. Phœbus. de Divin.

Solacio, o aliaio. Solatium, ij. in epistol. Vacare culpa magnum est solatium. Consolatio. ad Att. Oblectamentum. in Verr. Fométū. in Tusc. Leuatio. ad. neq; tamen leuationem à Bentu expeſto. Leuamen. ad Att. Leuamentum. ad Att. Alleuaném̄tū. pro Sulla.

Solemente. Duntaxat. in Pisem.

Soldado. Satelles, tis. contra Rullum. Miles. pro lego Manilia. Nerui reipublicæ. lib. 9. ad Attic.

Soldados viejos. Veterani milites. 3. Philip.

Soldado.

624 Dictionario de vocablos y phrases

Soldados de guarda. Prætoriani. pro Cœlio.

Soldados a la ligera. Velites. de Clar. Orat.

Soldar y dissimular y encubrir falta. Oblitero, as. in Orat. Postquam.

Qui publici mei beneficij memoriam priuatam offensionem obliterarunt. Item. Deleo. Cicer. Delenda est vobis illa macula. pro lege Manil.

Solemn. Solennis, e. in Pisonem. Festum. in Pisonem. Celebris. ad Atticum.

Solicitar. Solicito, as. Ea cura me vehementissime solicitat. Cicero. Instigo. in Pison. Cum mea domus ardebat ignibus iniectis instigante. Insto, as. de Orato. Tibi cupienti & instanti sapientissime negavi. Virgo, es. ad Attic. Sollicitudine prouinciae tunc vel maxime vrgebamur.

Sollicitud. Sollicitudo. de Leg. Ægritudo cum cogitatione. in Tusc. Cura. in Tuscul. Negotium. pro Cluen. Angor. de Offic. Metus diurnus & nocturnus. de Offic. Sollicitudo animi. pro Client. Timor. pro Client.

Solicito cuydado. Sollicitus. contra Rullū. Suspenitus metu. contra Rullum. Perturbatus. contra Rull. Suspenso animo & sollicitus sum. ad Att. Anxius. ad Attic. Sollicitior. in episto. Laboriosus. pro Milone. Exercitus. pro Milone.

Solido no vario ni de poca substancia. Solidus. in Anton. Habens soliditatem. de Natura. Verus. in Anton. Grauis. in Anton.